- این نسخه خطی به صورت افقی و جداگانه نگهداری می‌شود.

- تصاویر هر صفحه از این نسخه خطی با ورق‌های مخصوص از صفحه بعد جدا شده است.

(بخش سوم) معرفی کاندیدا

این معرفی‌نامه ارائه می‌شود توسط:

(لطفاً با حروف مجزا نام را درج نمایید) دکتر سید طه هاشمی

امضا تاریخ: ۱۱ مارس ۲۰۰۶ (۲۰ اسفند ۱۳۸۴)

اطلاعات اضافی

۲/۳. توصیفات:

رده: نسخه خطی مصور، نسخه خطی ۷۱۶؛

نام: شاهنامه بایسنقر؛

نویسنده: ابوالقاسم منصور ابن حسن فردوسی طوسی (فردوسی)؛

پشتیبانی: نوشته شده برای کتابخانه شاهزاده بایسنقر، نوه تیمور (تیمور لنگ)؛

خطاط: استاد جعفر آل تبریزی (بایسنقری)؛

نقاشان: ناشناس؛

تاریخ اتمام: پنجم جمادی الاول سال ۸۳۳ هجری، (۳۰ ژانویه ۱۴۳۰ پس از میلاد)؛

اندازه: ۲۶×۳۸ سانتیمتر؛

کاغذ: کاغذ کرم رنگ «خان بالیغ» (پکنی، چینی)؛

تعداد صفحات (شماره‌گذاری نشده): ۷۰۰ صفحه، ۳۱ خط؛

نقاشی‌های مینیاتور: ۲۲ نقاشی مینیاتور به سبک مدرسه هرات؛

سرلوحه و صفحات طلاکوب: کثیر؛

جلد: طلاکوب؛

سرآغاز: افتتاح سخن به ... ؛

پایان: ...